Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, i 60 - Sarna Rosa de Viterbo - SP - CEP i i.270-útio - Fone,Fax i (Si 3 54-1666 - e-mail direi Ohotmail .com

ESTADO DE S :k0 PAULO

INDICAÇAO N° 59/13

Enca 	 Executivo

P s en

1 3113

Ementa: Indica efetuar a pintura de todas as lombadas e redutores de
velocidade no Município.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C A M O S, nos termos regimentais, com
ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que
este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de efetuar a pintura de todas as lombadas
e redutores de velocidade no Município; pois vários destes já se
encontram com a pintura muito desgastada, dificultando a
visualização da sinalização no solo, oferecendo risco de acidentes
e danos aos veículos.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2013.

2e'"?•4..f°C ÂGZ C

Roseli das Gr4aÍVieira 	idelli
Vereadora